Curitiba, 27 de Fevereiro de 2019 - Edição nº 2446
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1492640IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA 2ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE FOZ DO IGUAÇU

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 82/2019

PROTOCOLO SEI 0005757-35.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2106871-8 ALEXANDRE

MARQUES
87,5

2 2105015-1 MARIA EDUARDA
POLINSKI

85

3 2105719-6 PEDRO HENRIQUE
ZOIA

80

4 2107104-1 ISABELA SOUZA DA
SILVA

79

5 2106231-7 WAGNER OLIVEIRA
PEREIRA JUNIOR

77,5

6 2107224-1 WILGNER CLERIO
BRAMBILLA

75

7 2105666-3 LUANA ISABELLE
AMARILLA

72,5

8 2106061-8 TAIANA DA SILVA
SANTOS

71,5

9 2106055-8 ENDRIW DANIEL
BAEZ LIMA

70

10 2105028-5 LUCYANA DA ROCHA 69
11 2105438-3 ANA CAROLINE LIMA

DANTAS
68,5

12 2105861-5 VICTORIA LOPES
CORREA

68

13 2106562-1 LUCAS SILVA DE
SOUZA

66,5

14 2107342-5 MARIANA NAIRÁ
TADIOTTO

65,5

15 2107213-0 GUILHERME
FLORES HALFEN DA
PORCIUNCULA

64

Curitiba, 26 de Fevereiro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6088719

- 37 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6088719

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos